
 

Strona 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 28.04.2023 r. 

 

TO.260.03TZ.2023 
(numer postępowania) 

 

     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Sukcesywne dostawy 

materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych i 

kserokopiarek” (znak postępowania: TO.260.03TZ.2023). 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Multikom Adam Papierski ul. Fabryczna 15,  

85-741 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.1 SWZ Oferta nr 

1 złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Multikom Adam Papierski ul. 

Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz jest ofertą najkorzystniejszą. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, a jego oferta spełnia wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

Ocena punktowa ofert: 

Nr Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty netto/ 

brutto 

Nazwa 

kryterium/ 

waga 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MULTIKOM Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

414 665,00 zł/ 

510 037,95 zł 

 

 

 

Cena 100% 

100 pkt 

2 Marcova Biznes Sp. z o.o. 

ul. Rozwadowska 30 

03-628 Warszawa 

438 072,00 zł/ 

538 828,56 zł 
94,66 pkt 

3 Golden Line Sp. z o.o. 

Świlcza 147G/1 

36-072 Świlcza 

447 133,99 zł/ 

549 974,81 zł 
92,74 pkt 

4 

Netprint s.c. Jerzy Wasiel, Bartosz 

Szostak 

ul. Unii Europejskiej 10 

32-600 Oświęcim 

486 525,00 zł/ 

598 425,75 zł 

 

85,23 pkt 

5 Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. J.  

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 

438 943,50 zł/ 

539 900,51 zł 

 
94,47 pkt 

 



 

Strona 2 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 

 


